
令和 3 年 12 月 27 日 
 
関係者各位 
 

四辻自動車工業株式会社 
代表取締役 四辻 優一 

 
令和 3 年度 ひらふ地区無料循環バスのナイター運行のお知らせについて 

 
 
時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

平素は弊社事業のついて格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、冬期間にひらふ地区を運行している「ひらふ無料循環バス」について、12 月 24 日

よりナイターに対応する試験運行を行っておりましたが、この度別紙ルートにおいて正式

にナイター運行を開始しましたのでお知らせ致します。 
 
尚、運行頻度については随時改訂を行いますので変更があった場合には改めてお知らせ

をさせていただきます。 
 何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
１．ひらふ地区無料巡回バスのナイター運行概要 
（１）運 行 期 間：令和 3 年 12 月 24 日～令和 3 年 2 月 28 日（予定） 
（２）運 行 区 間：樺山エリア～ひらふスキー場ウエルカムセンター 

～ロワーひらふエリア～山田交差点 
（３）運 行 会 社: 四辻自動車工業株式会社 
   国土交通省観光庁「既存観光拠点の再生・高付加価値化推進事業」10 割補助 
（４）運行時間とルート：別紙 
   8：30－20：00（約 30 分間隔で運行） 
   ＊運休時間帯（10：00－11：00、12：30－13：30、14：30－15：00、 

18：00－18：45 は運休） 
 
 

■バス運行に関する問い合わせ 

         四辻自動車工業株式会社 ０９０－７３５５－２４２５ 

 


